
 
 

ZARZĄDZENIE NR 288/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
17 grudnia 2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, 
poz. 1843, poz. 1896, poz. 2032, poz. 2242, poz. 2494, poz. 2676, poz. 2891, poz. 2930, poz. 3060, poz. 3078, 
poz. 3099, poz. 3460, poz. 3481, poz. 3694, poz. 3717, poz. 4040, poz. 4065, poz. 4086, poz. 4152, poz. 4478, 
poz. 4641, poz. 4653, poz. 4770, poz. 4912,  poz. 5065 i poz. 5147) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 120A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 123/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXV/230/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2021 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 listopada 2021 r.

Poz. 5686



Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 sierpnia 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIX/244/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 207/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 214/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 236/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2021 r., 

Uchwałą Nr XXX/254/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 239/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 243/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 261/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 271/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 października 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXI/256/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 listopada 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 160.247.687,49 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             149.270.863,39 zł, 

b) dochody majątkowe:          10.976.824,10 zł; 

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 173.019.112,89 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              149.048.478,48 zł, 

b) wydatki majątkowe:          23.970.634,41 zł; 

3) dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości  131.285,81 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

4) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 114,81 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5686



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5686



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 996 553,27 4 996 553,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 473 508,27 4 473 508,27

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
702 600,00 702 520,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 800,00 36 880,00

710 Działalność usługowa 571 650,00 571 650,00

Pozostała działalność 241 860,00 241 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 939,00 178 889,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 701,00 3 751,00

750 Administracja publiczna 7 653 965,48 7 653 965,48

Urzędy wojewódzkie 1 145 842,48 1 145 842,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 827 947,48 829 581,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 504,00 148 403,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 166,00 19 631,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 846 669,00 5 846 669,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
36 000,00 22 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 615,00 343 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 564 193,00 591 265,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 33 171,00

4430 Różne opłaty i składki 111 000,00 110 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
30 800,00 25 976,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 538,00 5 538,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 538,00 5 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 629,00 4 628,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796,00 795,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
113,00 113,36

752 Obrona narodowa 15 000,00 15 000,00

Zadania związane z utrzymaniem w czasie pokoju 

mocy produkcyjnych lub remontowych niezbędnych 

do realizacji zadań wynikających z Programu 

Mobilizacji Gospodarki

15 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
915 455,00 915 455,00

Pozostała działalność 296 000,00 296 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 34 600,00

801 Oświata i wychowanie 51 877 183,11 51 877 183,11

Szkoły podstawowe 21 929 698,26 21 919 698,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 48 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 700,00 7 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 054,00 125 104,00

4260 Zakup energii 1 025 300,00 999 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 854 785,00 861 938,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 078,00 13 475,00-603,00

-2 000,00

400,00

11 050,00

-26 000,00

7 153,00

75495 0,00

5 400,00

-5 400,00

0,00

80101 -10 000,00

75215 -15 000,00

-15 000,00

75295 15 000,00

15 000,00

0,00

-0,04

-0,32

0,36

0,00

-700,00

700,00

-4 824,00

0,00

75101 0,00

75023 0,00

-13 419,00

-5 000,00

27 072,00

-3 829,00

0,00

75011 0,00

1 634,45

-100,17

-1 534,28

80,00

0,00

71095 0,00

-50,00

50,00

Załącznik nr 1

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-80,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5686



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 100,00 14 990,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 110,00

Przedszkola 12 442 160,00 12 462 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 1 200,00

4260 Zakup energii 280 000,00 301 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 87 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 040,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00

Przedszkola specjalne 2 046 964,00 2 059 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 777,00 514 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 924,00 91 874,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 869,00 13 060,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 233 600,00 233 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 380,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
78 000,00 92 880,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 484 729,00 484 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 896,00 368 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 289,00 66 489,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 533,00 8 333,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 068 262,00 1 056 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 939,00 240 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 778,00 20 637,00

Pozostała działalność 6 542 785,99 6 532 785,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 022 191,77 4 023 691,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 943,00 676 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 761,94 142 761,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 746 343,91 19 746 343,91

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
35 160,00 34 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 160,00 34 826,00

Pozostała działalność 6 416 364,91 6 416 698,91

4260 Zakup energii 80 000,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 700,00 241 434,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 558 884,00 3 558 884,00

Pozostała działalność 637 880,00 637 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 080,00 237 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 602,00 45 917,00

173 019 112,89 173 019 112,89

92195 0,00

-315,00

315,00

Razem: 0,00

90095 334,00

6 500,00

-6 266,00

100,00

0,00

-1 500,00

-10 000,00

0,00

90026 -334,00

-334,00

80149 -12 141,00

-12 000,00

-141,00

80195 -10 000,00

1 500,00

14 880,00

80148 0,00

1 000,00

200,00

-1 200,00

80146 0,00

-11 000,00

-2 380,00

-1 500,00

-1 000,00

80105 12 141,00

10 000,00

1 950,00

191,00

-2 000,00

21 000,00

5 000,00

-460,00

-540,00

-110,00

110,00

80104 20 000,00

-2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5686



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 470 010,48 470 010,48

75011 Urzędy wojewódzkie 421 156,48 421 156,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 492,03 347 606,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 814,42 59 714,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 525,03 8 510,75

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 538,00 5 538,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 538,00 5 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 629,00 4 628,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796,00 795,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
113,00 113,36

43 036 164,67 43 036 164,67

-0,04

-0,32

0,36

Razem: 0,00

114,45

-100,17

-14,28

0,00

0,00

Załącznik nr 2

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5686


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-19T11:01:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




